Fiche technique
C11 - CRAMPON DE CHARPENTE SIMPLE DENTURE
Les crampons C11
entrent dans la réalisation
d‘assemblages boulonnés. Ils
permettent d‘en augmenter
la capacité de reprise de
charges.

ZAC des Quatre Chemins - 85400 Sainte Gemme la Plaine - France
tél : +33 2 51 28 44 00 / fax : +33 2 51 28 44 01
Les informations contenues sur ce site sont la propriété de Simpson Strong-Tie®
Elles ne sont valables qu'associées aux produits commercialisés par Simpson Strong-Tie®
2021-10-06 www.simpson.fr
Fiche technique
C11 - CRAMPON DE CHARPENTE SIMPLE DENTURE
DONNÉES TECHNIQUES
Dimensions - Forme ronde, simple denture C11
Dimensions des crampons
Diamètre Hauteur Epaisseur
Extérieur Trou central Dents TotalRéférences Type
dc [mm] d1 [mm] h1 [mm] hc [mm] Ep. [mm]
C11-50M12-B C11 50 12.5 12 15 3
C11-65M16-B C11 65 16.5 12 15 3
C11-80M20-B C11 80 20.5 12 15 3
C11-95M24-B C11 95 24.5 12 15 3
C11-115M24-B C11 115 24.5 12 15 3
Distances minimum et Valeurs caractéristiques
Diamètre
du boulon Epaisseur du bois Distances minimum
Resistance